



A-2401-27/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00 (178)

Lublin, 27 czerwca 2014 roku

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dot. Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-27/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytanie przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

dotyczące części II:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści chłodziarki o zakresie temperatury od +2 st C do + 15 st. C, o wymiarach (wysokość x szerokość x głębokość) 202x60 x 65 cm i spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki o zakresie temperatury od +2 st C do + 15 st. C, o wymiarach (wysokość x szerokość x głębokość) 202x60x 5 cm. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o wysokości zewnętrznej 202cm przy zachowaniu pozostałych wymaganych przez Zamawiającego wymiarów zewnętrznych jak również pojemności urządzenia? Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki o wysokości zewnętrznej 202 cm. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o zakresie temperatury pracy od +3°C do +8°C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki o zakresie temperatury pracy od +3°C do +8°C. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną z 5 półkami (rusztami)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki z 5 półkami (rusztami). Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.



Pytanie 5 dotyczące części III:

Czy Zamawiający dopuszcza chłodziarki o zakresie temperatury od +2 st, C do + 15 st, C, o wymiarach (wysokość x szerokość x głębokość) 202x60 x 65 cm, o wadze 100 kg i spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki o zakresie temperatury od +2 st, C do + 15 st, C, o wymiarach (wysokość x szerokość x głębokość) 202x60 x 65 cm, o wadze 100 kg. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o wysokości zewnętrznej 202cm przy zachowaniu pozostałych wymaganych przez Zamawiającego wymiarów zewnętrznych jak również pojemności urządzenia? Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki o wysokości zewnętrznej 202cm. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o zakresie temperatury pracy od +3°C do +8°C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki o zakresie temperatury pracy od +3°C do +8°C. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną z 5 półkami (rusztami)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki z 5 półkami (rusztami). Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o wadze 110kg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenia dla Zamawiającego ma waga urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści chłodziarki o wadze 110 kg. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że nie wyraża zgody na proponowane zmiany ze względu na znacznie odbiegające parametry od wymaganych przez Zamawiającego.

**Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma
poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony
wraz z pieczętką imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67**

Kierownik Zamawiającego,

DYREKTOR

prof. dr hab. Józef Horabik